AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 2045

ORDINATIVO Di PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITZ! NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 001 46330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

g M_MG_ESTIONE § ESERC_,‘[_Z__:IO | N.ORDINATIVO |  DATAY ~ COD.CASSA 1 CODVCASSA _{ |, MPORTO ORDINATIVO
i R 370 110372015 5 | € 305,00
IL CASSIERE _ PLACIDISN.C. . _

PAGHERA' di Alfredo e Giuseppe Placidi '
* LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | ~occoriz 2
. AFAVORE DI: ’
00192 ROMA (RM)
Partita IVA: 09310521001
CC 03.18;247.588°
DICONSI EURQ: trecentocingque,00 '
PAGAMENTO: .
BANCA POPOLARE DI'SONDRIO - IBAN: IT59A0569603221000002982X23
c A U s A L E D E L P AE'KM"E}\I T o S
ELEZ.DOMIC. CONTR.RG9868/14 C/SVEVIAPOL
PA-C;’-\J':IE.];Tb FATTURE N B i I B
171715 | o
IMPORTO LORDO 1 € 305,00
B e e LI
TOTALE RITENUTE | | € 0,00
'IMPORTO I 305,00
|
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| ART 24 ST. ) DISPONIBILITA’

[EXNCAMONTEDEI SO DI SIENAS p A -
Filiale @i Tex to CASSA , CASSA
!-- — - Amm— —
_ IMPORTO LORDO , € 30500
RISULTANZE S B U -
DELLA GESTIONEDICASSA : *  PREVISIONE € : 0,00
. e e e R S S -

! | € 0,00 -
W DIBEs | PROG: ORDINATIV EMESSI L
|
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 3PA

FILIALE 9601 TARANTO

IBAN BENEFICIARIO: ITS59AC569603221000002982X23
NR.SCT: 75750788 CRO: 29027294602
DATA ORDINE: 17.03.2015

TRANSACTION ID: 29027294602010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
' B VIA CESARE BATTISTI &57
TARANTO !
BANCA DEST: BANCA POPOLARE DI SONDRIO SOCIETA’ COOPE
ROMA RM

- ROMA AGENZIA N 21
BENEFICIARIO: PLACIDI SNC

DT REG : 19.03.2015

IMPORTO: . 305,00
NOTE: PAG. FT 171-15 ‘
MANDATO NUM. 370

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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N | AZIENDA PER LA MOBILIT/. NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sedc legale d amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

= : - -
GEST[ONE r ESERCIZ[O N. ORDINA‘TIVO DATA COD CASSA COD.CASSA i IMPORTO ORDINATIVO

| :
I o 370 1030015 | e 305,00
" L CASSIERE PLACIDI S.N.C.
: PAGHERA' di Alfredo e Giuseppe Placidi
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO [ ~oocoria 2
‘A FAVORE DI: ’
00192 ROMA (RM)
Partita IVA: 09310521001
CC 03.18;247.588
DICONSI EURQ: trecentocinque,00 :
PAGAMENTO: . .
" BANCA POPOLARE DI SONDRIO ' - BAN: IT59A0569603221000002982X23

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ELEZ.DOMIC. CONTR.RG9868/14 C/SVEVIAPOL

PAGAR/&IEI;TTO FATTUREN T - 7 T T ;
171/15
X 7
IMPORTO LORDO E € 305’00
e IR
TOTALE RITENUTE L€ 0,00
‘ [_MPORTO ' g 305,00
CASSA 1 CASSA
—_ - a— R U S aa
|
IMPORTO LORDO € 305,00 |
RISULTANZE S - - B
DELLA GESTIONE DI CASSA | PREVISIONE € 0,00 -
I e ]
PROG. ORDINATIVI EMESSI € 0,00 .
. . ESTREMI DELIBERA{‘ o N e 74 . 1_ _ o
 ART24ST. '  DISPONJBILITA" | € 0,00

IL DIRIGENTE AMM.VO




PLACIDI SN.C.

di Alfredo e Giuseppe Placidi

Via Cosseria, 2
00192 ROMA

tel 06 97273036 - 97273845 - fax 06 97250762
P. I e C.F. 09310521001

1 0 MAR. 2015

Roma, 5 marzo 2015
fattura 171/15

Spett.le
AMAT SpA
Via c. Battisti, 657
74100 Taranto
CF / P1 00146330733 ¢ o
- +2nda per la mohitita nell'arca dj Tarani.
IMPORTO ko, [’\35[41
_ _ _ w U5 MAR, 2015
Elezione di domicilio e adempimenti appello Consiglio di Stato 250,00
20 Amm.re Delegato o
Sveviapol Sud srl ¢/ AMAT spa (RG 9868/14). '\ Dagnede =
A Diretiore Amministraive. .
o Direllors Teching E
14 Appalli # Conlratt [
UM Commerciale / Makefing
U343 Ceatabiita Bilancio 5
Li5 Esercizio/ Sosla ]
U%  Informatica / Statislica o
U7 Aonwiancinns i Teenies m]
URH Risorse Umane ]
Urd Arad Gen Fran. SmaTRIS
RAG Uiicio Ragioneria O
S0 Shaf Ouafiry O
— o
Impaorto 250,00
Spese imponibili
IVA 22% »%
Totale imponibile 505,00
Spese esenti IVA ex art. 15 DPR n. 633/72
Totale 30500
Coordinate per il pagamento tramite bonifico bancario: conto corrente n. 2982/23
Banca popolare di Sondrio - Agenzia Roma 21
IBAN IT59 AQ56 9603 2210 0000 2982 X23 o2
N.RIC. . |N.WWA ECS

DATA DI REGISTR.G4lle Ho b 1|

| 1 MR, 2015




Direttore Amministrativo AMAT S.p.A.

Da: raberto barberio <rob.barherio@gmail.com>

Inviato: mercoledi 4 marzo 2015 18.08

A: carallo

Oggetto: Fwd: Re: Sveviapol Sud - Amat SpA - Vis SpA (udienza cameraie 13.01.15 CS V sez,)
Allegati: fattura 171 del 2015.pdf

Piero,

Ti inoltro la mail della Placidi snc con I'allegata fattura intestata all'Amat.

Cordialmente,

Roberto

---------- Messaggio inoltrato ----------

Da: <placidi.giuseppe@fastwebnet.it>

Date: 4 marzo 2015 18:01

Oggetto: R: Re: Sveviapol Sud - Amat SpA - Vis SpA (udienza camerale 13.01.15 CS V sez,)
A rob.barberio@gmail.com

<br>Egregio avvocato,
Le trasmetto la fattura, come da sue indicazioni.

Cordiali saluti.

Giuseppe Placidi

<br>

<blockquote>

----Messaggio originale----<br>
Da: rob.barberio@gmail.com<br>
Data: 04/03/2015 13.06<br>

A: &lt:placidi.giuseppe@fastwebnet.it&gt;, &quot;Dott. Pietro Carallo&quot;&lt;c

arallo@amat.ta.it&gt;<br>
Ogg: Re: Sveviapol Sud - Amat SpA - Vis SpA (udienza camerale 13.01.15 CS V sez,

y<br>

<br>

<div dir="1tr"><font size="4">Dott. Alfredo Placidi,</font><div><font size="4">H

o ricevuto il preavviso e La ringrazio.</font></div><div><font size="4">Avendo i
nterpellato il direttore amministrativo dell&#39;Amat SpA dott. Pietro Carallo,

Le comunico che il pagamento sara effettuato direttamente dalla societd mia assi
stita.</font></div><div><font size="4">A tal fine vorra sollecitamente predispor

re fattura (definitiva ai fini fiscali) nei confronti di:</font></div><div style
="text-align:center"><font size="4"><b>AMAT SpA</b></font></div><div style="text
-align:center"><font size="4"><b>Via c. Battisti, 657 </b></font></div><div styl
e="text-align:center"><font size="4"><b>74100 Taranto </b></font></div><div styl
e="text-align:center"><font size="4"><b>CF / PI 00146330733 </b></font></div><div
style="text-align:left"><font size="4">Con i migliori saluti</font></div><div s
tyle="text-align:left"><font size="4">Roberto Barberio</font></div><div class="g
mail_extra"><br><div class="gmail_quote"><blockquote class="gmail quote" style="
margin:0 0 0 .8ex;border-left:1px #cce solid;padding-left: 1 ex"><br><br>
</blockquote></div><br></div></div>

<br>

</blockquote><br>




Direttore Amministrativo AMAT S.p.A.

Da: roberto barberio <rob.barberio@gmail.com>

Inviato: mercoledi 4 marzo 2015 13.06

A; placidi.giuseppe @fastwebnet.it: carallo

Oggetto: Re: Sveviapol Sud - Amat SpA - Vis SpA (udienza camerale 13.01.15 CS V sez,)

Dott. Alfredo Placidi,
Ho ricevuto il preavviso e La ringrazio.
Avendo interpellato il direttore amministrativo dell'’Amat SpA dott. Pietro Carallo, Le comunico
che il pagamento sara effettuato direttamente dalla societa mia assistita.
A tal fine vorra sollecitamente predisporre fattura (definitiva ai fini fiscali) nei confronti di:
AMAT SpA
Via c. Battisti, 657
74100 Taranto
CF / P1 00146330733
Con 1 migliori saluti
Roberto Barberio
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Direttore Amministrativo AMAT S.p.A.

Da: roberto barberio <rob.barberio@gmail.com>

Inviato: mercoledi 4 marzo 2015 12.29

A carallo

QOggetto: Fwd: Sveviapol Sud - Amat SpA - Vis SpA (udienza camerale 13.01.15 CS V sez,)
Allegati: Barberio - AMAT 9868-14.pdf

Piero,

lo studio Placidi snc domiciliatario dell' Amat nella procedura in oggetto, mi ha fatto tenere
I'allegato preavviso di fattura.

Trattandosi di esborso, se condividi i termini dell'operazione,il pagamento potrebbe essere
effettuato direttamente dall'Amat.

In caso affermativo, comunicherei al dott. Placidi il mutamento di intestazione.

Ti chiamo al telefono per maggiori dettagli.

A presto,

Roberto

presso cui ¢ stato eletto domicilio
---------- Messaggio inoltrato -—---------
Da: <placidi.giuseppe@fastwebnet.it>
Date: 2 marzo 2015 11:27
Oggetto: R: Sveviapol Sud - Amat SpA - Vis SpA (udienza camerale 13.01.15 CS V sez,)

A: rob.barberio@gmail.com

Egregio Avvocato,

Le trasmetto il preavviso (privo della P.IVA di cui non sono in possesso), come
da accordi.

Con i migliori saluti

Alfredo Placidi




PLACIDI SN.C.

di Alfredo e Giuseppe Placidi

Via Cosseria, 2
00192 ROMA

tel 06 97273036 - 97273845 - fax 06 97250762
P. I e C.F. 09310521001

| 0 MR, 2015

Roma, 5 marzo 2015
fattura 171/15

Spett.le
AMAT SpA
Via c. Battisti, 657
74100 Taranto
CF / P100146330733
IMPORTO
Elezidne di domicilio e adempimenti appello Consiglio di Stato 250,00
Sveviapo! Sud srl ¢ AMAT spa (RG 9868/14).
Importo . 250,00
Spese Imponibili
VA 22% 55,00
Totale imponibile 305,00
Spese esenti [VA ex art. 15 DPR n. 633/72
Totale 305,00
Coordinate per il pagamento tramite bonifico bancario: conto corrente n. 2982/23
Banca popolare di Sondrio - Agenzia Roma 21
IBAN IT59 A056 9603 2210 0000 2982 X23 N AR

N.RIC. ____|N.IWVATLZS
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S
VISTI
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contrafto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n°® del
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
£, —_— .
DATA L'ADDETTO AL RISCONTROC UFEICIO MAGAZZING

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA" CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. : del
UFFICIO RAGIONERIA ' ,
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta /\ DATA : FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA 'i‘ L RESPONSABILY 1/ ~ ILRESP. UNITA' TECNICA
A j\ - per supervisione
IL RESP. UNITAY CONTABILITA E\allLANFl : DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
er sypervisione
Frowos [ 10l
. (/ UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
{PATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:. | . ' ) -
verifica conferimento incarico < | Avio Rt 220 1L [p6pHELTS (HHEDIATS
Conferimento del .........cccccvvvericoniees PIOb oo, 1 AMAR. 2015

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. ) 4)

DATA FIRMA

ot




